
Zarządzenie nr 7/2016  

Dziekana  

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 22 grudnia 2016 r.  

w sprawie możliwości wprowadzenia konkursów przedmiotowych jako formy równorzędnej z 

egzaminami z przedmiotów kursowych  

 

Zgodnie z postulatami Samorządu Studentów Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Warszawskiego, mając na uwadze konieczność urozmaicenia metod egzaminowania z przedmiotów 

kursowych, na podstawie § 43 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego i  § 4 ust. 6 pkt 6 

Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim, w związku z § 14 ust. 2 Regulaminu Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, zarządza się co następuje:  

§1 

Konkursy przedmiotowe, organizowane za zgodą Kierownika Katedry lub Zakładu, pod merytorycznym 

nadzorem samodzielnego pracownika Katedry lub Zakładu, uznaje się za formę równorzędną z 

egzaminami z przedmiotów kursowych.  

§2 

Zależnie od osiągniętych wyników, laureaci konkursów przedmiotowych mogą otrzymać ocenę 
pozytywną z egzaminu kursowego, wpisywaną przez uprawnionego pracownika Katedry lub Zakładu.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.  

 

        Prof. dr hab. Tomasz Giaro  

         

 

 

 

 

 

 

 


